
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:50 A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 10 7 5 18

2516 4
6:7 16:14

21:19
╳

10
22

1
12
25

2
14

3
16

7
20

8
21

Auszeit

2:6
21:19

Ende
18:19 B  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte
23 1 7 17 39 3

22

2
12
22

4
13

6
14

7
15

8
18

11
19

Auszeit

15:17
22:24

S
A
T
Z

2

Start
18:22 B  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte
3 23 1 7 17 39

27

╳

12
27

2
13

4
21

5
22

6
23

7
25

Auszeit

22:16
23:20

Ende
18:48 A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
13 8 10 7 5 18

2516 4
7:7 12:19

0
11

1
12

5
13

6
16

7
24

10
25

Auszeit

10:11
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:51 A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
13 16 10 7 4 18

255
12:9

╳

14
3
15

5
18

10
19

11
25

12
Auszeit

12:11

Ende
19:14 B  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte
23 1 11 17 7 3

17

1
13

4
14

5
16

6
17

9 12 Auszeit

14:18
17:22

S
A
T
Z

4

Start
19:17 B  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte
3 23 1 7 17 39

19

╳

9
18

1
12
19

3
13

4
15

5
16

8
17 Auszeit

5:9

Ende
19:37 A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
13 16 10 7 4 18

255
13:12

3
13
24

5
16
25

7
17

8
18

9
20

10
23 Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

B  Holzheimer SG vs. TV Mönchengladbach Hardt A
Spiel 87 23.03.2024 17:50 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Holzheimer … 7/14

1 Klein, Babette X
3 Hampe, Lara X
7 Schmitz, Melina X

11 Raschdorf, Anna-Maria X
17 Steinhauer, Natalia X
23 Albrecht, Anne X
39 Kislich, Valentina X

B  Libero

B  Offizielle

T Junker, Lars

C

A  TV Möncheng… 8/14
4 Hohensee, Jana X
5 Stapper, Anja X
7 Schneider, AnkeNa… X
8 Hohensee, Luca X

10 Stapper, Lara X
13 Fischer, Anastasia X
16 Arndt, Carolin X
18 Roos, Isabelle X
A  Libero
A  Offizielle
T Stapper, Michael

CT Fetten, Luna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  Holzheimer …
TV Möncheng…

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 29 25 1 3 2
2 0 1 27 2 26 25 0 2 2
2 0 0 17 3 23 25 1 1 1
1 0 0 19 4 20 25 1 1 1

5
7 0 1 85 98 100 3 7 6
Start: 17:50 Ende: 19:37 Dauer: 1:47

Sieger: TV Mönchengladbach Hardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roitsch, Anna 1
2 Reinecke, Vanessa 2

Schr. Stobbe, Hannah
Assist. Metzenmacher, Pia

Dokument erstellt: 23.03.2024 19:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


