

Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

(B) Holzheimer SG vs. TV Mönchengladbach Hardt (A)

Spiel 87

23.03.2024 17:50 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



				S	St 17	art :50						R Ende 18:19			B Holzheimer				S	Start 18:22		(B Holzheimer			R	Ende 18:48		A TV Mönchen			ıg	S	
			chlagfolge aufstellung	A	13	8	10	1 V	V 5	18	Punkte	1 23	1	III 7	1V 17	v 39	VI	Punkte	A	3	23	1	IV 7	17	VI 39	Punkte	13	8	10	IV 7	V	VI 18	Punkte	
Bunlle			Spielernr.	jΤ⊦		16	10	1		(4)	25	23	1	<i>'</i>	17	39	3	22	T	<u> </u>	23	1	'	17	39	27	13	16	10	'	4	10	25	
Aufste	Auswecl spi	-1	Spielstand	Z		6:7				16:14									Z									7:7			12:19			
		1	. 5.	lacksquare	V	1	2	2	7	21:19		c	4	6	7	0	1.1			V	0	4	_	6	7		0	1		c	7	10		
	Aufsch run	ilag- iden 3	. 6. . 7.	1	10 22	1 12 25	2 14	16	20	21	2:6 21:19	12 22	4 13	0 14	15	18	11 19	15:17 22:24	2	12 27	13	21	5 22	o 23	7 25	Auszeit 22:16 23:20		12	13	16	7 24	10 ②	10:11 12:20	
				S		Start 18:51 A TV Möncheng							ide :14	Œ	B Holzheimer			S	S	S Start 19:17		Œ	B Holzheime		er R		Ende 19:37		A TV Möncheng			ıg	S	
			chlagfolge aufstellung	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
fstellung			Spielernr.	T	13	16	10	7	4	18 5	25	23	1	11	17	7	3	17	T	. 3	23	1	7	17	39	19	13	16	10	7	5	18	25	
ufste	Auswecl spi		Spielstand	Z						12:9								- 1	Z	<u> </u>						1 13					13:12		23	
•				-																														
	Aufsch	lag- 2	. 6.	3	χ 14	3 15	5 18	10 19	11 25	12	Auszeit	1 13	4 14	5 16	6 ①	9	12	Auszeit	4	. X 9	1 12 19	3 13	4 15	5 16	8 17	Auszeit	3 13	5 16	7 17	8 18	9 20	10 23	Auszeit	
	run	iden 3	. 7. . 8.								12:11							14:18 17:22		18	19					5:9	24	25					13:12	
Aufstellung	Auswect spi Aufsch run	Starta	. 7.	I	II	Auszeit Auszeit									I II III IV V VI Punkte						1 K 3 F 7 S 11 F 17 S 23 © 39 K	1 Klein, Babette X 3 Hampe, Lara X 7 Schmitz, Melina X 11 Raschdorf, Anna-Maria X 17 Steinhauer, Natalia X 23 © Albrecht, Anne X 39 Kislich, Valentina X					A TV Möncheng 8/14 4 Hohensee, Jana X 5 Stapper, Anja X 7 © Schneider, AnkeNa X 8 Hohensee, Luca X 10 Stapper, Lara X 13 Fischer, Anastasia X 16 Arndt, Carolin X 18 Roos, Isabelle X A Libero A Offizielle							
V	Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand														Ergebnisse					ana	B Offizielle				T Stapp									
													B Holzheimer TV Möncheng A						TJ	T Junker, Lars				СТ	CT Fetten, Luna E									
																				A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 22 1 29 25 1 3 2 2 0 1 27 2 26 25 0 2 2 2 0 0 17 3 23 25 1 1 1 1 0 0 19 4 20 25 1 1 1 1 0 0 18 5 98 100 3 7 6 Start: 17:50 Ende: 19:37 Dauer: 1:47 Sieger: TV Mönchengladbach Hardt 3:1														

1 2 Schr. Stobbe, Hannah Assist. Metzenmacher, Pia

Linienrichter

Schiedsgericht

Roitsch, Anna Reinecke, Vanessa

Dokument erstellt: 23.03.2024 19:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de